МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 ПОСЁЛКА УМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 01.09. 2023 г.                                                        № 60- осн

посёлок Уманский

Об организации аттестации  педагогических работников

в целях подтверждения соответствия  занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

      В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденном  приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля

2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющий образовательную

деятельность»,  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации

в целях установления соответствия занимаемой должности в 2023-2024

учебном году (приложение 1);

2.Утвердить график аттестации педагогических работников, подлежащих

аттестации в целях установления соответствия занимаемой должности в 2023-

2024 учебном году (приложение 2);

3.Галстян Н.С. ответственному за организацию и проведение аттестации

педагогических работников:

1)Ознакомить аттестуемых педагогических работников с утвержденными

документами;

2)Организовать проведение аттестации педагогических работников в

соответствии с утвержденными документами;

3)Вложить выписки из протоколов заседаний аттестационной комиссии в

личные дела педагогических работников, прошедших аттестацию на

подтверждение соответствия занимаемой должности;

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №20 _____________Н. А. Масьянова

                                                                                                                                               Приложение 1

                                                                       к   приказу

                                                                                             от 01.09.2023 г. № 60 - осн

СПИСОК

педагогических работников, подлежащих аттестации в целях установления соответствия занимаемой должности

 в 2023-2024 учебном году

№

п.п

ФИО

Место работы  Должность Преподаваемый

предмет

Стаж работы в

данной должности

в данном

образовательном

учреждении

Примечание

1 Карадаян Ж.М. МБДОУ детский сад №20 Музыкальный

руководитель

- 1г.9мес

       Заведующий МБДОУ детский сад № 20____________________Н. А. Масьянова

        СОГЛАСОВАНО

        Председатель первичной профсоюзной организации                                 _____________   Н. С. Галстян

		Масьянова Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа